Ersatzteilliste
WKTS T-Zone

Inhaltsiibersicht
Geblase Seite 1- 2
Elektroteile Seite 3- 4

Erstelit: 10/99 Bearbeitet: 12.01.04 Teile-Nr.: 89006479



WKTS T-Zone

121314

14

£
£L

Geblase
Pos. Telle-Nr.: St
1 Scheibe, D6.4 XD18 X 16 2205302 4
2 Scheibe D6.AXDI25X16 2201302 6
3 Sechskantschraube; M6 X 16; A70 2001306 4
4 Winkel, 1,25 X 127.5 X 685 70005561 T KW
4 Winkel kpl_(12kW) 70005571 T 12KW
5 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105304 10
6 Radiaigeblase 0.42kW: 230/400V+-10%: SO/60HZ 31 17 027
6 Radialgeblase 0.42KW; 200/345V+-10%; S0/60HZ 3117028 dupan - __

_7____ Dichtungsprofil; 1.0 - 2.0MM 4004006 2 310 mm; Meterware
Trennblech; 1,25 X 395 X 691 70004765 RL bis MaschNr. 424969
Trennblech; 1,25 X 365 X 691 70004764 LR bis Masch.Nr.. 424 969
Schraube; M5 X 17,5, D11 70003721 8

10 Disekpl_ - 70004887 inkl Pos 10.1

70003721 8
11 Stutzen kpl 70004795 ;g;ne gerade bis Masch Nr.: 424
11 Stutzen kpl 70004895 T-Zone Eck bis Masch Nr._ 424 969
11 Stutzen kpl 70005127 Trockenzone 6KW ab Masch Nr
424970

11 Stutzen kpl (12kW) 70005245 I;c;:gzone 12KW ab Masch Nr
12 Winkel, 1,25 X 127.6 X 685 70005565 T KW

12 Winkelkpl_(12kW) 70005568 T 12KW

13 Schieber: 1.25 X 1345 X 3715 70005548 ab Masch Nr.: 424 970

14__ Dichtungsprofil: 1.0 - 2.0MM 40 04 006 380 mm; Metervare
15 Leitblech i 70006601 abMasch.Nr.: 424970

16 Schieber, 1.25 X 92,5 X500 70005550 ab Masch.Nr.. 424 970

274

WKTS T-Zone

Elektroteile

Pos. Be Teile-Nr.: St

1 Heizkorper gewellt 2.0KW; 230V/1 3103137 3

1 Heizkdrper gewellt 2.0KW; 240V/ 3103138 3

1 Heizkorper gewellt 2.0KW; 200V/ 3103136 3

1 Heizkorper gewelt 2,0kW. 254V/1 103139 3

2 Verschlussschraube; PG13.5 110024

3 PG135 110041

4 Kab PG135.7 - 15 MM 110142 3

6§ Sechskantmutter, PG13.5 £ B T T

6 Thermostat 1750 LG. 220V 3125013 2 inkl Pos 6.1

6.1 SetDichtung Thermostat 3125012 2 -

7 Thermostat 1750 LG 3125010 inkl. Pos. 7.1

71 Set Dichtung Thermostat 3125012

8 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304

9 Scheibe; D6.4 X D12,5X 1.6 2201302

10 Flachkopfschraube; M4 X 8 2010 309

11 Thermostathalter. 1,0 X 83 X 120 1003390 im Schaltkasten

A} 12 X 250MM 1004129
B 13 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 105302 2

14 63X 08, D5.2 112008 2

15 Schutzzeichen grin/gelb; D16 3109096 2

o.P._Thermostatschikd rot; 20 X 8 2803322

o op. Kabelbinder, 100X 2,5 3120014
7 TR 16 Dichtung: D21 XD28 X2.0 2703006 3

al4



